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Książę niebieskiego
   wojska      W Miadziole pożegnano figurę św. Michała Archanioła, która zakończyła
peregrynację po archidiecezji mińsko- mohylewskiej.   Uroczystej Mszy św. z
tej okazji przewodniczył ks. Jerzy Żegaryn – proboszcz parafii św. Michała Archanioła w
Nowogródku. Przyjął figurę orędownika Kościoła na Białorusi, aby rozpocząć peregrynację po
diecezji grodzieńskiej. 
    Rzeźbę przywieziono sanktuarium w Gargano (Włochy), najznakomitszego miejsca objawień
św. Michała Archanioła. Znajduje się tam jedyna świątynia, która nie została poświęcona ręką
ludzką, gdyż uczynił to sam archanioł. †    

   Nieoczekiwane odkrycie   Naukowcy uniwersytetu w Bazylei (Szwajcaria) odkryli w
swoich archiwach najstarszy na świecie list chrześcijanina.  
Władze uczelni ujawniły, że według nowych badań papirus, który już od dawna jest w ich
posiadaniu, może pochodzić z 230 roku po Chrystusie. Tym samym jest on o co najmniej 40 lat
starszy niż znane dotychczas na świecie listy chrześcijańskie. 
    W tekście napisanym w języku starogreckim mężczyzna o imieniu Arrianus pisze do swego
brata Pawła o codziennych sprawach rodzinnych. Znawcy starożytności sądzą, że obaj
mężczyźni byli młodymi, wykształconymi synami miejscowej elity. Arrianus życzy swemu bratu,
aby mu się dobrze wiodło „w Panu”. Ponadto prosi o przekazanie pozdrowień matce.

   Prawosławni 
   mistrzowie   Tegoroczni triumfatorzy wielkoszlemowego turnieju tenisowego w
Wimbledonie (Wielka Brytania) są głęboko wierzącymi wyznawcami prawosławia. 
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 Triumfatorka w grze pojedynczej kobiet Rumunka Simona Halep należy do Kościoła
prawosławnego. Została uhonorowana rumuńskim Krzyżem Patriarchatu, najwyższym
odznaczeniem dla świeckich, a także Krzyżem św. Andrzeja. 
    Zwycięzca Wimbledonu w singlu mężczyzn, 32-letni Novak Djoković, jest natomiast
członkiem serbskiego Kościoła prawosławnego. Został odznaczony Orderem św. Sawy
pierwszej klasy przede wszystkim za to, że aktywnie wspiera wiele inicjatyw religijnych i
społecznych swojej wspólnoty chrześcijańskiej.
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